
SABATO 11 MARZO 2017 – POMERIGGIO 

OBBLIGATORI 

 

 

 

 

ORDINE D'ENTRATA IN PISTA 
 

 

 

 

 

 
 
 
GIOVANISSIMI A Obbligatori F 

 
 1  446164 PIANIGIANI GAIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

2  446160 D'AMATO CLELIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

3 455307 APREA ARIANNA A.S.D. SIENA HOCKEY 

4  457410 MARZOCCHI SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

5  446165 LOSI  MARTINA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

6 455310 PECCIANTI SOFIA A.S.D. SIENA HOCKEY 
 

GIOVANISSIMI B Obbligatori F 
 

 1 451900 IANNONE ALICE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 451902 ROBUSTELLI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 453825 PETRI GIADA A.S.D. P. OLIMPIA 
 

ESORDIENTI A Obbligatori F 
 

 1 440130 CIGNI GINEVRA A.S.D. SIENA HOCKEY 

2 442941 VIGNI SARA A.S.D. SIENA HOCKEY 

3 443960 CHIMENTI REBECCA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

4 436245 NICCOLUCCI VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 

ESORDIENTI B Obbligatori F 
 

 1 432305 MUSELLA FRANCESCA A.S.D. P. OLIMPIA 

2 431202 VIGNANI MARTINA A.S.D. P. OLIMPIA 
 

ALLIEVI A Obbligatori M 
 

 1 419838 POLI EDOARDO A.S.D. P. OLIMPIA 
 

CADETTI Obbligatori F 
 

 1 413890 BISCONTI FLAVIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 
 

JEUNESSE Obbligatori F 
 

 1 405568 CESARINI IRENE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 392883 PIANIGIANI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 393641 SIGNORINI ELETTRA A.S.D. P. OLIMPIA 
 

JUNIORES Obbligatori F 
 

 1 379131 MARIOTTI REBECCA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

 

 



SABATO 11 MARZO 2017 – POMERIGGIO 

LIBERI E SHORT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESORDIENTI A Libero F 
 

 1 440130 CIGNI GINEVRA A.S.D. SIENA HOCKEY 

2 436245 NICCOLUCCI VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

3 442941 VIGNI SARA A.S.D. SIENA HOCKEY 

4 443960 CHIMENTI REBECCA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 

ESORDIENTI B Libero F 
 

 1 432305 MUSELLA FRANCESCA A.S.D. P. OLIMPIA 

2 431202 VIGNANI MARTINA A.S.D. P. OLIMPIA 
 

ALLIEVI A Libero M 
 

 1 419838 POLI EDOARDO A.S.D. P. OLIMPIA 
 
DIVISIONE NAZIONALE D Libero F 
 

 1 360416 PASCUCCI SARA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

2 366956 MANCINI ALESSIA A.S.D. P. OLIMPIA 

3 360418 RIZZO MARIA PIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 
CADETTI Short Program F 
 

 1 413890 BISCONTI FLAVIA S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO 
 
JEUNESSE Short Program F 
 

 1 394870 SOLDI SARA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

2 392883 PIANIGIANI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 389811 SOLDI GAIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

GIOVANISSIMI B Libero F 
 

 1 451902 ROBUSTELLI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 453825 PETRI GIADA A.S.D. P. OLIMPIA 

3 451900 IANNONE ALICE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

GIOVANISSIMI A Libero F 
 

 1 455310 PECCIANTI SOFIA A.S.D. SIENA HOCKEY 

2  446160 D'AMATO CLELIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

3 455307 APREA ARIANNA A.S.D. SIENA HOCKEY 

4   457410 MARZOCCHI SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

5  446165 LOSI  MARTINA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

6  446164 PIANIGIANI GAIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 



DOMENICA 12 MARZO 2017 – MATTINA 

OBBLIGATORI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esordienti Regionali A Obbligatori F 
 

 1 451904 CANNE VITTORIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 466042 LOLINI MADDALENA A.S.D. P. OLIMPIA 

3 442942 DI ILARIO MICHELA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

4 439914 CAGLIANONE MATILDE A.S.D. P. OLIMPIA 
 

Esordienti Regionali B Obbligatori F 
 

 1 431567 BIANCHI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 431565 GENNAI SOFIA S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 451691 BENINI MARIA LUDOVICA A.S.D. P. OLIMPIA 
 
Allievi Regionali B Obbligatori F 
 

 1 423205 OKPOKPO  NDIDI ZOE A.S.D. SIENA HOCKEY 

2 412935 LUCII GIULIA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

3 443211 ORTALLI CAMILLA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

4 414369 IEGRE VIOLA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

5 432304 PULITI REBECCA A.S.D. P. OLIMPIA 
 
ALLIEVI B Obbligatori F 
 

 1 413886 CORSINI DILETTA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 413888 MATTEINI ALICE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 413887 GENNAI GIULIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

4 412948 LORENZONI SOFIA A.S.D. P. OLIMPIA 

5 413889 ROBUSTELLI CHIARA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

6 412947 CASTELLI CATERINA A.S.D. P. OLIMPIA 

7 413885 CANNONI CRISTINA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 
 
DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori F 

 

 1 414368 ZAZZERI NOEMI A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

2 419073 STRAZZELLA CHIARA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

3 434142 AMADORI GIADA A.S.D. SIENA HOCKEY 

4 424246 MATEROZZI  CLAUDIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

5 406720 STABILE ELISA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 
DIVISIONE NAZIONALE B Obbligatori F 
 

 1 388411 PICCINI MATILDE A.S.D. P. OLIMPIA 

2 388409 NICCOLUCCI MATILDE A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

3 388410 PERCIANTE HYDRA A.S.D. P. OLIMPIA 

4 387462 STABILE ALICE A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 
DIVISIONE NAZIONALE C Obbligatori F 
 

 1 372825 QUERCI ILARIA A.S.D. P. OLIMPIA 

2 399845 PEROSILLO NOEMI A.S.D. P. OLIMPIA 

3 379132 PIANIGIANI SARA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 



DOMENICA 12 MARZO 2017 – POMERIGGIO 

LIBERI – OBBLIGATORI (SENIORES F) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esordienti Regionali A Libero F 
 

 1 451904 CANNE VITTORIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 442942 DI ILARIO MICHELA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 
 

Esordienti Regionali B Libero F 
 

 1 466121 GORI LINDA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

2 431565 GENNAI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 431567 BIANCHI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

4 452614 LAZZERI AURORA A.S.D. SIENA HOCKEY 

5 451691 BENINI MARIA LUDOVICA A.S.D. P. OLIMPIA 

6 462074 CANIGLIA FLAVIA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 
 

Allievi Regionali A Libero F 
 

 1 466201 BRACCAGNI BEATRICE A.S.D. SIENA HOCKEY 

2 423206 PELLATI DILETTA A.S.D. SIENA HOCKEY 

3 466199 BIANCIARDI MATILDE A.S.D. SIENA HOCKEY 
 
Allievi Regionali B Libero F 
 

 1 413889 ROBUSTELLI CHIARA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

2 423205 OKPOKPO  NDIDI ZOE A.S.D. SIENA HOCKEY 

3 412935 LUCII GIULIA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

4 432304 PULITI REBECCA ASD P. OLIMPIA 

5 443211 ORTALLI CAMILLA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

6 414369 IEGRE VIOLA ASD UNIONE P. POGGIBONSESE 

7 423204 NARDI CAROLINA A.S.D. SIENA HOCKEY 

8 413888 MATTEINI ALICE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 
 
ALLIEVI B Libero F 
 

 1 412947 CASTELLI CATERINA ASD P. OLIMPIA 

2 413885 CANNONI CRISTINA S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 415236 AMERINI MARTINA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

4 413887 GENNAI GIULIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

5 413886 CORSINI DILETTA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

6 412948 LORENZONI SOFIA A.S.D. P. OLIMPIA 
 
DIVISIONE NAZIONALE A Libero F 

 1 423207 ZANOTTI GIULIA A.S.D. SIENA HOCKEY 

2 414367 GANETTI CHIARA A.S.D. UNIONE P.POGGIBONSESE 

3 462073 TAGLIALAVORE ORIANA A.S.D. UNIONE P.POGGIBONSESE 

4 424247 ZEPPI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

5 406720 STABILE ELISA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

6 406551 MUGNAINI SILVIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

7 434142 AMADORI GIADA A.S.D. SIENA HOCKEY 

8 414368 ZAZZERI NOEMI A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

9 419073 STRAZZELLA CHIARA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 



 
 
DIVISIONE NAZIONALE B Libero F 
 

 1 412933 VECCHIETTI POLTRI FRANCESCA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

2 412934 AMMANNATI ELENA A.S.D. UNIONE P. POGGIBONSESE 

3 388411 PICCINI MATILDE A.S.D. P. OLIMPIA 

4 388409 NICCOLUCCI MATILDE A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

5 408092 MANGANELLI VIRGINIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

6 387462 STABILE ALICE A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

7 387565 AMERINI MATILDE A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 
 

DIVISIONE NAZIONALE C Libero F 
 

 1 372825 QUERCI ILARIA A.S.D. P. OLIMPIA 

2 379131 MARIOTTI REBECCA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

3 399845 PEROSILLO NOEMI A.S.D. P. OLIMPIA 
 

CADETTI Libero F 
 

 1 413890 BISCONTI FLAVIA S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO 
 
JEUNESSE Libero F 
 

  394870 SOLDI SARA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

 392883 PIANIGIANI SOFIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

 389811 SOLDI GAIA A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE CRAS 

 

 

 

SENIORES Obbligatori F 
 

 1 366956 MANCINI ALESSIA A.S.D. P. OLIMPIA 

2 265282 ROSINI MATILDE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO 

 


